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AP TP-LINK EAP620 HD

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Zysk anteny

Moc max.

Architektura access pointu
Predkos¢ transmisji
Zastosowanie anteny

Typ urzadzenia access pointu

595,79 zt

27897

EAP620
4897098687765

e 2,4 GHz: 2x 4 dBi * 5 GHz: 2x 5
dBi

20 dB

Gigabit Ethernet
1800 Mb/s
Wewnetrzna

Punkt dostepowy

Odkryj nowg jakos¢ sieci bezprzewodowej z punktem dostepowym AP TP-LINK EAP620 HD. Ten model to idealne rozwigzanie

dla oséb, ktére potrzebujg szybkiego i stabilnego potaczenia w swoim otoczeniu.

¢ Predkos¢ transmisji: do 1800 Mb/s, co zapewnia ptynne dziatanie aplikacji i strumieniowanie wideo.

Zysk anteny: 2x 4 dBi na 2,4 GHz oraz 2x 5 dBi na 5 GHz, co gwarantuje lepszy zasieg i jakos¢ sygnatu.
Maksymalna moc: 20 dB, co pozwala na efektywne pokrycie duzych powierzchni.

Typ urzadzenia: Punkt dostepowy, zaprojektowany do uzytku wewnetrznego.

Architektura: Gigabit Ethernet, co zapewnia szybkie i niezawodne potaczenie.

Waga urzadzenia wynosi 1.2300 kg, co sprawia, ze jest tatwe do zamontowania w réznych lokalizacjach. EAP620 HD to
doskonaty wybér dla kazdego, kto ceni sobie nowoczesne rozwigzania w zakresie sieci bezprzewodowych.
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